
※校外生参加費5，500円が別途必要です。 ※テキスト代金は別途必要となります。
※途中でキャンセルされた場合でも、受講料は返金いたしません。
※講座内容は変更する場合がありますので、あらかじめご了承をよろしくお願いします。

中学生 申込書
TEC PREPARATORY SCHOOL
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ライブ授業 申込書
中 学 生

2020 Spring Session

Spring has Come to TEC!

医歯薬・獣医・難関大・難関高を目指す
君のための T E C予備校の恒例、「ハルコー」。

中学2年生

英語① 文理中2英語 ―第１回実力テスト対策― 4 13,200円

数学①

数学②

文理中2数学H ―第１回実力テスト対策―

文理中2数学 ―第１回実力テスト対策―

4

4

13,200円

13,200円

理科①

英語②

文理中2理科 ―第１回実力テスト対策―

附属中2英語 ―2年生への準備―

4

4

13,200円

13,200円

数学③ 附属中2数学 ―2年生への準備― 4 13,200円

中学3年生

英語① 文理中３英語 ―第１回実力テスト対策― 4 13,200円

英語②

数学①

リスニング ―学習方法の習得―

文理中３数学Ｈ ―第１回実力テスト対策―

5

4

16,500円

13,200円

数学②

理科①

文理中３数学 ―第１回実力テスト対策―

文理中３理科 ―第１回実力テスト対策―

4

4

13,200円

13,200円

教科 講座名 回数 金額 申込に○

教科 講座名 回数 金額 申込に○

中学1年生

英語① 文理中1英語 ―新入生テスト対策― 2 6,600円

英語②

数学①

文理中1英語 ―フォローアップ講座―

文理中1数学 ―新入生テスト対策―

2

4

6,600円

13,200円

数学②

理科①

文理中1数学 ―フォローアップ講座―

文理中1理科 ―新入生テスト対策―

2

2

6,600円

6,600円

数学③ 附属中１トップクラス数学 ―中１の準備― 4 13,200円

英語③

英数①

附属中１トップクラス英語 ―中１の準備―

附属中1トップクラス英数 ―フォローアップ講座―

4

英数
各1

13,200円

各3,300円

数学④ 城ノ内中１トップクラス数学 ―中１の準備― 4 13,200円

英語④ 城ノ内中１トップクラス英語 ―中１の準備― 4 13,200円

教科 講座名 回数 金額 申込に○3.17 4.7火 火


